УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 города НОВОЧЕРКАССКА

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 16

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	85
	06.11.2018

	«О зачислении воспитанников

в группы полного дня»

На основании приказа Управления образования Администрации города8Новочеркасска от 18.09.2018г. № 403 «Об утверждении контингента воспитанников в действующей дошкольной сети на 01.09.2018г.», положения «О порядке приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МБДОУ детский сад № 16», утвержденного 04.09.2017г. приказ № 99, направлений комиссии по комплектованию УО Администрации города Новочеркасска, личных заявлений родителей (законных представителей) воспитанников от  06.11.2018г.,в целях доукомплектования в соответствии с муниципальным заданием
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать зачисленным в МБДОУ детский сад № 16 на 12 часовой режим пребывания с 06.11.2018г.

1.1.          в младшую группу 1 воспитанника
	№ п/п
	Фамилия Имя ребенка
	Дата рождения ребенка

	1
	 6053921
	05.02.2016

2. Бухгалтеру , Цуриковой Екатерине Александровне
2.1. Включить данных воспитанников в реестр оплаты с 06.11.2018г.:

       2.2.Проинформировать родителей об условиях льготной оплаты за детский сад

       2.3.Оформить пакет документов на выплаты компенсации родительской платы за присмотр и уход за ребенком в 3-дневный срок;

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой

Заведующий

МБДОУ детского сада № 16

О.М.Ермолаева